FoNTI: Sicola, l. c. 

346. - Karolus Primogenitus etc. Notum facimus universis pres. licte
ras inspecturis quod Simon de Lanzano, ... civis Neapolis, devotus 
noster, asserens se dudum nec cum militibus nec cum popularibus civibus 
Neapolis contribuisse in generalibus subventionibus et collectis, ac one
ribus aliis pro tempore impositis in civitate pred., elegit sua nobis super 
hoc supplicatione porrecta cum militibus civitatis ipsius huiusmodi onera 
sopportare: nos itaque premissam electionem dicti Simonis onerosam dum 
attenditur onerum nova habitis, et onerosam dum cum militibus civitatis 
pred. contribuat in generalibus solutionibus ac collectis et oneribus aliis 
universitatis ipsius de cetero imponendis maxime cum Raimundus pater 
dom. Gerardus Sabinensis episcopus tunc Apostolice Sedis legatus et Regni 
Sicilie baiulus hoc eidem Symoni concesserit per licteras speciales. In cuius 
rei testimonium et pred. mag. Symonis cautelam pres. licteras nostras 
sibi exinde fieri facimus nostri sigilli impressione munitas. Dat. Neapoli, 
die IV ianuarii III ind. (Reg. 51, f. 29 t.). 

FoNTI: Ms. sconosciuto, in Arch. Il testo è imperfetto. 
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347.- (Guisinolfo de Termulis examinato et approbato in medicinali 
scientia per providum Mattheum Francum de Neapoli mil. medicinali 
scientie professorem et deinde per " nostrum mandatum ipsum examinare 
fecimus per mag. Iacobum de Selusa fid. et fam. nostrum ", postquam fuit 
etiam examinatus iuxta ritum servatum in talibus, per mag. Iohannem de 
Siano et Benedictum de Aversa doctores ipsius scientie ... Regentes Nea
poli et ab omnibus dignus, idoneus et sufficiens ad magistrale regimen in 
pred. scientia extitit approbatus. Privilegium regendi in pred. scientia et 
valde erudita est hec scriptura). (Reg. 51, f. 30). 

FoNTI: De Lellis, Notam. etc., III, f. 1898; Monti, L'età angioina, in Storia dell'Uni
versità di Napoli, p. 55 (not.). 

348. - Scriptum est provido Mattheo Franco de Neapoli mil., me
dicinalis scientie professori. (Reg. 51, f. 30). 

FoNTI: A.S.N., Biblioteca Morese, Miscellanea, f. l t.; Minieri Riccio, Studi storici 
sopra 84 registri angioini, p. 86; Monti, op. cit., p. 85. 

349. - (Castellanis et servientibus castrorum ducatus Amalfìe, pro
visio pro solutione gagiorum). (Reg. 51, f. 31 t.). 

FoNTI: De Lellis, Notam. etc., III, f. 1898. 

350.- (Il 12 aprile 1290 l'Arcivescovo di Sorrento ottiene da Carlo II 
la percezione di 4 once l'anno a lui dovute per la bagliva di Sorrento). 
(Reg. 51, f. 32).